serviços de fornecimento de energia elétrica nas dependências da
Câmara Municipal de Serra Caiada/RN.

FAVORECIDO..............: Companhia Energética do
Rio Grande do Norte (COSERN), CNPJ: 08.324.196/0001-81

VALOR...........................: R$ 18.000,00 (dezoito mil
reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: inciso I do Art. 74 da
Lei 14.133/2021.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pela
Secretária Executiva e ratificada pelo Sr. Ovidio de Aquino e Silva
Neto,  na  qualidade  de  ordenador  de  despesas  e  Presidente  da